
  

 

 

 KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

                                                            Njoftim 

                                                                                                                 Berat, më   19 /  07  /2023 

               

                                              Ora  11:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e  mërkurë më datë  19.07.2023 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes 

së Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 

4),me këtë rend dite: 

  

 

  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1.“Mbi miratimin e Komisioneve të Këshillit Bashkiak” 

 2. “Për një ndryshim në Vendimin Nr.5,Datë 30/01/2020 “Mbi miratimin dhe 

Funksionimin e Këshillit Bashkiak.” 

 3.“Relacion dhe Projektvendim:Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi i 

Drejtorisë së Shërbimit Social të Bashkisë Berat për periudhen 1-31 Maj 2023” 

 4.“Relacion dhe Projektvendim:Për dhënien e ndihmës ekonomike dhe kompesimit të 

energjisë elektrike nga bllok-ndihma ekonomike deri në 6% për periudhen 1-31 Maj 

2023” 

 5.“Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e listës Nr.6,të familjeve të pastreha që 

do të trajtohen me kredi me interes 3%” 

 6.“Relacion dhe Projektvendim:“Për një ndryshim mbi Vendimin e Këshillit Bashkiak 

Nr.29,Datë 30/09/2015 “Mbi caktimin e zonave të parkimit me pagesë” 



 

 7.“Relacion dhe Projektvendim:“Mbi përdorimin e fondit të kushtëzuar të buxhetit të 

shtetit të mbrojtjes civile” 

 8.Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e përdorimit të fondeve të Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomisë për bashkëfinancimin e projekteve të Bashkisë Berat me 

financim të huaj(shtesë buxheti me fondin për shpenzime kapitale për pagesë TVSH dhe 

bashkëfinacim projekte me financim të huaj)”. 

 9.“Relacion dhe Projektvendim“Mbi miratimin e transferimit të fondeve të 

bashkëfinancimit të projektit “HELP ALBANIA”si fonde të rimbursueshme në projektin 

“E NATURA” 

 10. “Relacion dhe Projektvendim:“Për shtesë në buxhetin e vitit 2023 të bashkisë Berat 

me fondin për rritjen e pagave për funksionet e financuara me transfertë sektoriale”. 

 11. “Relacion dhe Projektvendim:“Mbi miratimin e nivelit të pagave të punonjësve të 

Bashkisë së Beratit dhe të njësive shpenzuese në varësi të saj”. 

 12.Të ndryshme 

                                    

 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

 

ERVIN CECA 

 

 

 

 

 


